
Verordening op de heffing en invordering van lijkbezorgingsrechten

De raad der gemeente Putten;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 juni 2018, nr.694920;

gelet op het bepaalde in artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a. en b. van de Gemeentewet;

 

besluit:

 

vast te stellen de eerste wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van lijkbezorgings-

rechten

 
Artikel I Tarieventabel

 

Hoofdstuk 1 Verlenen van rechten

 

Toegevoegd wordt:

1.8.2 Idem, voor een verlenging met 30 jaar € 1.227,00

1.9.2 Idem, voor een verlenging met 30 jaar € 613,50

 

Artikel II Inwerkingtreding

Deze wijzigingsverordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 5 juli 2018,

 

de plaatsvervangend griffier, de voorzitter,

E.G. van Drie-Timmer H.A. Lambooij

Nr. 152638

GEMEENTEBLAD 16 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Putten

Gemeenteblad 2018 nr. 152638 16 juli 20181


